
STAFFETTE 2x1200 UOMINI

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 1 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI A PM GOFFI Stefano 1997 03:53,5 SM SBROFATTI Fabio 1988 04:00,2 SM TURCATO Nicolas 1990 03:58,5 11:52,2
2 33 BS183 C.S. S.ROCCHINO A SM35 CAVAGNINI Alberto 1984 03:54,9 AM BOTTURI Mario 2002 04:06,9 JM VALDAMERI Davide 2000 03:53,4 11:55,2
3 37 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON A SM35 GALA Fabio 1983 04:07,4 SM DIOTTI Davide 1985 04:10,9 SM BONETTI Andrea 1988 04:00,3 12:18,6
4 34 BS183 C.S. S.ROCCHINO A SM FACHERIS Carlo 1991 04:04,6 PM PAPETTI Andrea 1999 04:16,7 JM OUADANI Imad 2001 04:03,3 12:24,6
5 35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON B SM45 FRANZONI Stefano 1973 04:14,3 SM35 DI SOTTO Luca 1982 04:25,3 SM40 BRESCIANI Cristian 1977 04:24,6 13:04,2
6 61 BS521 FREE‐ZONE E SM55 LODA Gianangelo 1963 04:22,2 SM50 TOMASONI Francesco 1966 04:24,9 SM50 UBERTI Angelo 1969 04:32,6 13:19,7
7 69 BS521 FREE‐ZONE C SM50 STEFINI Paolo 1966 04:27,6 SM45 LA MICELA Francesco 1973 04:47,4 SM45 OLIVIERI Simonpietro 1972 04:11,7 13:26,7
8 62 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON C SM45 GHIDINI Massimo 1970 04:25,9 SM50 ZOBBIO Lionello 1968 04:25,9 SM50 BESCHI Gianluca 1968 04:41,9 13:33,7
9 68 BS521 FREE‐ZONE F SM35 DUSIO Giuliano 1981 04:31,3 SM45 TONELLI Massimiliano 1971 04:25,3 SM40 PEZZOLA Michele 1977 04:42,5 13:39,1
10 40 BS797 STRALENO B SM45 COMI Daniele 1970 04:24,1 SM50 GALLINA Massimo 1968 04:43,5 SM50 VIVALDINI Alberto 1969 04:37,7 13:45,3
11 52 BS797 STRALENO C SM45 FANTETTI Luigi 1973 04:35,8 SM IOMMELLI Raffaele 1985 04:37,4 SM SETZU Carlo 1975 04:32,5 13:45,7
12 39 BS521 FREE‐ZONE D SM50 MONRADO Massimo 1969 04:25,5 SM50 MATTANZA Claudio 1966 04:51,1 SM50 CUCCHI Fabio 1969 04:37,2 13:53,8
13 64 BS521 FREE‐ZONE B SM45 MICHELI Daniele 1974 05:03,5 SM45 ABALOTTI Ivan 1972 04:44,7 SM40 VENEZIANI Marco 1975 04:45,3 14:33,5
14 38 BS660 ARIENI TEAM A SM45 MARTINELLI Oscar 1970 04:06,4 SM40 D'AMICO Daniel giuseppe 1979 05:10,2 SM50 BERTOLONI Giuseppe 1967 05:18,5 14:35,1
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BRESCIA – Piazza Vittoria
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FRAZIONISTA 3

Totale TempoPett.Class. Società

FRAZIONISTA 1 FRAZIONISTA 2

15 36 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON D SM50 VOLPI Alberto 1967 04:51,5 SM50 CADOLI Roberto 1966 05:17,3 SM45 ROSSI Massimo 1974 04:30,0 14:38,8
16 66 BS797 STRALENO D SM55 LODA Cesare 1964 05:27,3 SM45 VAVASSORI Luca 1973 04:47,7 SM40 ZANOTTI Ermanno 1975 05:23,2 15:38,2
17 63 BS521 FREE‐ZONE A SM55 GIORDANO Riccardo 1963 05:05,5 SM55 CARDINI Marco 1964 05:06,6 SM40 GHIDINI Mirko Bruno Fausti 1979 05:44,1 15:56,2

STAFFETTE 2x1200 DONNE

Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo
1 9 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON A SF45 MATTU Elena 1972 04:42,1 SF SERAGHITI Monica 1987 04:52,5 09:34,6
2 70 BS521 FREE‐ZONE B SF40 ROSINI Paola 1977 04:46,6 SF35 PAGANI Chiara 1981 05:46,9 10:33,5
3 54 BS660 ARIENI TEAM A SF45 PEROSINI Lorena 1974 05:20,2 SF40 CALO' Stefania 1975 05:28,0 10:48,2
4 65 BS521 FREE‐ZONE A SF35 MAGNONI Luisa 1980 05:49,8 SF45 PELIZZARI Alessandra 1974 05:21,3 11:11,1
5 67 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON B SF40 IVANOV Michela 1979 07:02,0 SF50 GOTTARDI Sara 1968 06:29,2 13:31,2

Pett.Class. Società
FRAZIONISTA 1

Totale Tempo
FRAZIONISTA 2



TEMPI INDIVIDUALI UOMINI
Class. Cat. Atleta Anno Società Tempo
1 JM VALDAMERI Davide 2000 BS183 C.S. S.ROCCHINO 03:53,4
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2 PM GOFFI Stefano 1997 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 03:53,5
3 SM35 CAVAGNINI Alberto 1984 BS183 C.S. S.ROCCHINO 03:54,9
4 SM TURCATO Nicolas 1990 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 03:58,5
5 SM SBROFATTI Fabio 1988 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 04:00,2
6 SM BONETTI Andrea 1988 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:00,3
7 JM OUADANI Imad 2001 BS183 C.S. S.ROCCHINO 04:03,3
8 SM FACHERIS Carlo 1991 BS183 C.S. S.ROCCHINO 04:04,6
9 SM45 MARTINELLI Oscar 1970 BS660 ARIENI TEAM 04:06,4
10 AM BOTTURI Mario 2002 BS183 C.S. S.ROCCHINO 04:06,9
11 SM35 GALA Fabio 1983 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:07,4
12 SM DIOTTI Davide 1985 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:10,9
13 SM45 OLIVIERI Simonpietro 1972 BS521 FREE‐ZONE 04:11,7
14 SM45 FRANZONI Stefano 1973 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:14,3
15 PM PAPETTI Andrea 1999 BS183 C.S. S.ROCCHINO 04:16,7
16 SM55 LODA Gianangelo 1963 BS521 FREE‐ZONE 04:22,2
17 SM45 COMI Daniele 1970 BS797 STRALENO 04:24,1
18 SM40 BRESCIANI Cristian 1977 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:24,6
19 SM50 TOMASONI Francesco 1966 BS521 FREE‐ZONE 04:24,9
20 SM35 DI SOTTO Luca 1982 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:25,3
20 SM45 TONELLI Massimiliano 1971 BS521 FREE‐ZONE 04:25,3
22 SM50 MONRADO Massimo 1969 BS521 FREE‐ZONE 04:25,5
23 SM45 GHIDINI Massimo 1970 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:25,9
23 SM50 ZOBBIO Lionello 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:25,9
25 SM50 STEFINI Paolo 1966 BS521 FREE‐ZONE 04:27,6,
26 SM45 ROSSI Massimo 1974 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:30,0
27 SM35 DUSIO Giuliano 1981 BS521 FREE‐ZONE 04:31,3
28 SM SETZU Carlo 1975 BS797 STRALENO 04:32,5
29 SM50 UBERTI Angelo 1969 BS521 FREE‐ZONE 04:32,6
30 SM45 FANTETTI Luigi 1973 BS797 STRALENO 04:35,8
31 SM50 CUCCHI Fabio 1969 BS521 FREE‐ZONE 04:37,2
32 SM IOMMELLI Raffaele 1985 BS797 STRALENO 04:37,4
33 SM50 VIVALDINI Alberto 1969 BS797 STRALENO 04:37,733 SM50 VIVALDINI Alberto 1969 BS797 STRALENO 04:37,7
34 SM50 BESCHI Gianluca 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:41,9
35 SM40 PEZZOLA Michele 1977 BS521 FREE‐ZONE 04:42,5
36 SM50 GALLINA Massimo 1968 BS797 STRALENO 04:43,5
37 SM45 ABALOTTI Ivan 1972 BS521 FREE‐ZONE 04:44,7
38 SM40 VENEZIANI Marco 1975 BS521 FREE‐ZONE 04:45,3
39 SM45 LA MICELA Francesco 1973 BS521 FREE‐ZONE 04:47,4
40 SM45 VAVASSORI Luca 1973 BS797 STRALENO 04:47,7
41 SM50 MATTANZA Claudio 1966 BS521 FREE‐ZONE 04:51 141 SM50 MATTANZA Claudio 1966 BS521 FREE‐ZONE 04:51,1
42 SM50 VOLPI Alberto 1967 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:51,5
43 SM45 MICHELI Daniele 1974 BS521 FREE‐ZONE 05:03,5
44 SM55 GIORDANO Riccardo 1963 BS521 FREE‐ZONE 05:05,5
45 SM55 CARDINI Marco 1964 BS521 FREE‐ZONE 05:06,6
46 SM40 D'AMICO Daniel giuseppe 1979 BS660 ARIENI TEAM 05:10,2
47 SM50 CADOLI Roberto 1966 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 05:17,3
48 SM50 BERTOLONI Giuseppe 1967 BS660 ARIENI TEAM 05:18,5
49 SM40 ZANOTTI Ermanno 1975 BS797 STRALENO 05:23 249 SM40 ZANOTTI Ermanno 1975 BS797 STRALENO 05:23,2
50 SM55 LODA Cesare 1964 BS797 STRALENO 05:27,3
51 SM40 GHIDINI Mirko Bruno Faustino 1979 BS521 FREE‐ZONE 05:44,1
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TEMPI INDIVIDUALI DONNE
Class. Cat. Atleta Anno Società Tempo
1 SF45 MATTU Elena 1972 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:42,1
2 SF40 ROSINI Paola 1977 BS521 FREE‐ZONE 04:46,6
3 SF SERAGHITI Monica 1987 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:52,5
4 SF45 PEROSINI Lorena 1974 BS660 ARIENI TEAM 05:20,2
5 SF45 PELIZZARI Alessandra 1974 BS521 FREE‐ZONE 05:21,3
6 SF40 CALO' Stefania 1975 BS660 ARIENI TEAM 05:28,0
7 SF35 PAGANI Chiara 1981 BS521 FREE‐ZONE 05:46,9
8 SF35 MAGNONI Luisa 1980 BS521 FREE‐ZONE 05:49,8
9 SF50 GOTTARDI Sara 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 06:29,2
10 SF40 IVANOV Michela 1979 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 07:02,0
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